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RESULTATLØNSKONTRAKT 2023 
Direktør Gunna Funder Hansen 

 

Basisramme: Kr. 80.000 

 

1. NY STRATEGI 
 

Skolens nuværende strategi løber til og med 2023. I løbet af 2023 udarbejdes et oplæg til 
bestyrelsen, hvor den nuværende strategis første del, der handler om ’kultur som strategi’ 
fastholdes uændret, mens den handlingsrettede del erstattes af nye indsatsområder, som 

lægger en ambitiøs linje for skolens udvikling med udgangspunkt i skolens og 
uddannelsernes aktuelle situation. 

Mål 1: Udarbejdelse af ny strategi for Social- og Sundhedsskolen Fyn, som kan 

vedtages af bestyrelsen  

(Vægtning: 15% af rammen) 

 

2. FORANKRING AF STØTTEFORANSTALTNINGER 

 

I forlængelse af resultatkontrakten 2022 har skolen etableret en ny enhed for faglig og 

pædagogisk støtte til elever med specialpædagogiske behov eller andre former for 

specialiserede indsatser (”Støtteteamet”). I 2023 skal enhedens opgaver og snitflader 

defineres og struktureres, så opgaveløsning og ressourcetræk optimeres i forhold til behov 

og oplevet retfærdighed på tværs af skolens afdelinger og uddannelser, og så samarbejdet 

med praksis om elever med støttebehov understøttes mere systematisk.  

 

Ved et internt tilsyn i 2022 afdækkede en stikprøvekontrol af elevsagsnoter i Studie+, at 

noterne som hovedregel ikke lever op til de retningslinjer, der følger af skolens 

elevsagsprocedure. Derfor er det en selvstændig målsætning, at specialisering af indsatserne 

skal sikre en øget kvalitet i skolens dokumentation i forbindelse med elevsagsbehandling.  

 

Desuden skal skolens samarbejdspartnere i elevernes oplæringsperioder opleve, at 

indsatserne materialiserer sig i et styrket samarbejde om udfordrede og frafaldstruede 

elever. 
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Mål 2:   Øget kvalitet i dokumentation af elevsagshåndtering i Studie+ jf. anvisninger i 

elevsagsproceduren og tilhørende skabeloner for noter i Studie+  

(Vægtning: 40% af rammen) 

Målopfyldelse vurderes på baggrund af stikprøveudtræk af noter i Studie+ ultimo 2023 

efter samme princip som ifm. internt tilsyn i 2022. Målet er nået, hvis min. 80% af 

noterne i udtrækket følger elevsagsprocedurens noteskabeloner og/eller øvrige 

retningslinjer for elevsagsdokumentation.  

Mål 3:  Samarbejdet med kommunerne om udfordrede og frafaldstruede elever 

styrkes.  

(Vægtning: 35% af rammen) 

Målopfyldelse vurderes på baggrund af VTU-målingens resultat i kategorien 

”Samarbejdet med skolen om elevernes udvikling, så de når uddannelsens mål, 

fungerer godt”, hvor scoren skal ligge over niveauet i 2022 (66 point). 

 

 

3. VIDEREUDDANNELSEN 

 

Aktiviteten i Videreuddannelsen har været meget lav og faldende siden 2020 og corona-

nedlukningerne. Det er ultimo 2022 ikke lykkedes at reetablere aktivitetsniveauet fra før 

2020. Der er derfor behov for at lægge en gennemarbejdet strategi for 

Videreuddannelsesområdet, som kan bidrage til at genskabe aktivitetsniveauet. 

 

Mål 4:  Udarbejdelse af gennemarbejdet strategi for Videreuddannelsesområdet, som 

kan vedtages af bestyrelsen. (Vægtning: 10% af rammen) 

 

 
 
Ekstraramme: Kr. 60.000 
 

PDMG OG LÆRINGSKULTUR – UNDERSTØTTELSE OG REDSKABER 

 

Skolens centrale strategi handler om at udvikle en ambitiøs, læringsorienteret skolekultur. I 

den første fase efter lancering af strategien i 2020, har der været fokus på at skabe et nyt 

pædagogisk, didaktisk, metodisk grundlag (PDMG) og et fælles læringssprog samt at tilpasse 

drifts- og ledelsesprincipper til det nye værdisæt. I perioden 2023-2025 intensiveres fokus på 

implementeringskraft i undervisningen. Som led heri iværksættes følgende udviklingsplan 

og konkrete initiativer:    
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Målsætninger 2023 2024 2025 

De lokale undervisningsplaner (LUP’er) for uddannelserne revideres med fokus på 

implementering af skolens PDMG ud fra en tydelig læringsteoretisk rammesætning. 

Arbejdet er påbegyndt i 2022. 

   

Der udvikles et fælles redskab til systematisk formativ elevfeedback, som 

understøtter principperne i PDMG. 

   

Nyt koncept for systematisk undervisningsevaluering, jf. resultatplan 2022, 

færdigudvikles og pilottestes på udvalgte hold eller uddannelser 

   

Hensigtsmæssig systemunderstøttelse til elevens uddannelsesbog (Bekendtgørelse 

om erhvervsuddannelser § 68) og skolevejledninger (Bekendtgørelse om 

erhvervsuddannelser § 87) udvælges eller udvikles. 

   

Der udvikles en systematik for, hvordan elevernes læringsdokumenter knyttes til 

enten Uddannelsesbogen eller en anden relevant platform. 

   

LUP-revisionen evalueres og kvalitetssikres. Eventuelle tilpasninger gennemføres    

Læringsdokumenter for SOSU-elever, som understøtter overgange mellem skole og 

oplæring udvikles i samarbejde med Gennemførelsesudvalget under LUU SOSU 

   

Læringsdokumenter for SOSU-elever, som understøtter overgange mellem skole og 

oplæring, implementeres som redskab i oplæringen for alle SOSU-elever 

  
 

 

Læringsdokumenter for PA-elever, som understøtter overgange mellem skole og 

oplæring, udvikles i samarbejde med LUU PA eller andre repræsentanter for PA-

elevernes oplæringsvirksomheder 

   

Koncept til undervisningsevaluering er i drift på alle uddannelser    

 

De beskrevne mål for 2024 og 2025 vil kunne revideres i de fremtidige resultatkontrakter, 

hvis bestyrelsen finder det hensigtsmæssigt.   

Udmøntningen tager udgangspunkt i en vurdering af opfyldelsesgraden af de beskrevne 

udviklingstrin for i det relevante år: 

Målopfyldelse Udmøntningsgrad 

Ingen af årets mål er nået 

Målene er delvist nået 

Målene er nået i rimelig tilfredsstillende grad 

Målene er nået i meget tilfredsstillende grad 

0% 

50% 

80% 

100% 

 
 

Odense, januar 2023 

 

 

___________________________                    _________________________ 

Gunna Funder Hansen  John Arly Henriksen 

Direktør   Bestyrelsesformand 

John Arly Henriksen (Dec 20, 2023 12:35 GMT+1)Gunna Funder Hansen (Dec 20, 2023 13:18 GMT+1)
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